
1 Achilles Romanato Pandini   4586-9214 97152-0654 Pandini1@terra.com.br

2 Adilson Rogério Torrezin   99936-5070 Claudianunes492@gmail.com

3 Alceu Dácio Passador   93321-1870

4 Alexandra Carvalho Felisberto   97333-9575 alexandracarvalhofelisberto@gmail.com

5 Amélia Eurídice Beazin Colin   4607-9393 99971-3452

6 Ana Paula Amaro dos Santos 4587-6516 99745-5585 Designer.amaro@gmail.com

7 Andrea Rodrigues   97136-8700

8 Antonio Carlos Zillo   96341-5544 acarloszillo@gmail.com

9 Antonio da Silva   4527-2489 99929-0640 Silva5742@yahoo.com.br

10 Aristoniles Tavares Junior 2709-1986 96239-8376 Aristoniles.tavares@outlook.com

11 Carlos André Amorim Souza 94152-9336 Souzacarlosaa13@gmail.com

12 Carlos Possani   99752-0977

13 Carolina Zillo Silva   98106-9124   carolzillo@yahoo.com.br

14 Caroline Consolin Andrade 4582-0801 95043-2227 cahhconsolin@gmail.com

15 Cláudia Pupo Nunes Torrezin 95660-9889 Claudianunes492@gmail.com

16 Cláudio Mario de Aquino   4607-5060 96752-3746 Nel.aquino@hotmail.com



17 Cristiane Fátima Nogueira    3394-5733 99695-1234 Crisnogueira.ie@gmail.com

18 Daniel Petitinga de Miranda 3964-5189 97483-7655 dpemiranda@yahoo.com.br

19 Daniela da Graça FerreiraTafarello   4533-4712 99815-3138 Daniela.g.ferreira@gmail.com

20 Danielle Rossi Falasco   99805-0207 Danielle.rfalasco@gmail.com

21 Darci Marlene Zillo Passarim   4533-4580 99228-9449 dpassarim@yahoo.com

22 Denise Chiaramonti Iamonti 4584-0336 99913-5376 Denise.iamonti@gmail.com

23 Denise Silva Neves   99837-1440 denisesilvaneves@hotmail.com

24 Diego Dirceu Rodrigues 34 99127-3223 diegodirceu@hotmail.com

25 Diniz Baldin   4587-5840 97318-6769 Dibaldin45@hotmail.com

26 Dráuzio Ferreira   4526-6060 99968-1396 drauzfer@gmail.com

27 Dulcinéia Alves Franco de Almeida 99871-0050 Neia_franco_al@hotmail.com

28 Edson Luiz Michelan   97085-6950 97320-6950 elmichelan@gmail.com

29 Elenir Assumpção Leonor da Silva 95461-0488

30 Esmeralda Sueli Zaccaria Nadalin   4533-0166 99959-2241 esmeszn@gmail.com

31 Fernando Jesus Nogueira Catossi 97524-6071 nandomagma@hotmail.com

32 Fernando José Colin   96073-4000 fernandojcolin@outlook.com



33 Giovanna Stephany Cavallini Andrade  96862-6176 giovannastecava56@gmail.com

34 Gustavo Corpas de Matos Pinto 99709-7112 gustavocorpasmatos@gmail.com

35 Helenice Felisberto Hoffmann   98215-8452 Nilton.hoffmann@hotmail.com

36 Iara Iguezli Andreuccetti Palmieri 97388-9087 Iaraandreuccetti91@gmail.com

37 Ildefonso Segura Vidal 99800-8685

38 Ivani  Apda Pinheiro Possani   4607-1210 97510-9627 Ivani.possani@hotmail.com

39 Joana Alves de Oliveira 97219-5844 joanaolive627@gmail.com

40 João Paulo Medina   98278-5588

41 José Valentim Zillo   97511-9791 Josevalente86@gmail.com

42 Juliana Cristina Amaro dos Santos 99767-9316 juliwork@hotmail.com

43 Leda Maria de Souza Faria 99599-9441 ledfaria@gmail.com

44 Lélia Maria Gonçalves Michelan   97085-6950 lelinhamgm@gmail.com

45 Leonor Romanato Pandini   4587-9653 97115-8709 leonorpandini@gmail.com

46 Lucas Nogueira Coraine   99609-5044 lucascoraine@hotmail.com

47 Luci Aparecida Camargo Aquino 4607-5060 96287-7432 luciartemfeltro@gmail.com

48 Lucia Leal de Mattos   98555-9384 lucialealdemattos@gmail.com



49 Maria Aparecida Garcia Céspedes 4522-0719 98504-8706 magcespedes@yahoo.com.br

50 Maria Aparecida Zillo Roveri   95049-0356 cidazillo@yahoo.com.br

51 Maria Cecília Povolo Segura   97108-3328 Segura.mcecilia@gmail.com

52 Maria Cristina Guimarães Netto 99936-8281 Chrisguima57@gmail.com

53 Maria Cristina Póvoa e Silva 3964-2692 99962-4933 freicanecajundiai@gmail.com

54 Maria Elvira Moda Piva 4582-1426 99661-5767 elvirapiva@terra.com.br

55 Maria José Martins 99506-0464 Liaze81@gmail.com

56 Mariana Calhirani 4535-1381 96617-4034 Mariana.calhirani@gmail.com

57 Mariana Sbizzaro 34 99314-7703 msbizzaro@hotmail.com

58 Mariana Zillo Silva 98301-8958 marizillo@yahoo.com.br

59 Marisa Bronzatti 2449-4994 99869-3878 mabronzatti@gmail.com

60 Mário Luis Paes 4586-2500 98182-5459 mlpaes@terra.com.br

61 Marlene Stramandinoli Pantaroto   4521-4557 99478-6703 marlenepantaroto@gmail.com.br

62 Marli Apda. Trefilio Consolin   4582-0801 99617-6723 consolinmarli@gmail.com

63 Marta Eloiza Machado Tavares 2709-1986 97147-7175 Martaeloiza312@gmail.com

64 Miriam Iguezli Andreuccetti    4087-0281 99813-9879 miriamiguezli@gmail.com



65 Nanci Cruz   97488-2633

66 Neusa Maria Felippe Paulino 4816-2283 98472-3013 Neusa.m.paulino@gmail.com

67 Neusa Marta Zillo Silva 94115-1211 Neusazs55@gmail.com

68 Neuza Lopes 4816-1424 99579-6566 neuzalo@yahoo.com.br

69 Nildo Gomes da Silva    99966-5694 nildogs@terra.com.br

70 Nilson Marcos Iamonti 4584-0336 99914-5241 Nilson.iamonti@gmail.com

71 Nilton Esdras Hoffmann   98215-8451 Nilton.hoffmann@hotmail.com

72 Otávio Giuriati   16 99616-7452

73 Regina Aparecida Souza Siqueira   98120-1990 Reginasiqueira66@hotmail.com

74 Regina Celia da Silva  Valdo 97199-2702 Regina_rana38@hotmail.com

75 Renan André Machado Tavares 2709-1986 97271-9798 Contatoprojeta123@gmail.com

76 Renato Sisto    98196-4254 Renato.sisto@hotmail.com

77 Rene Luiz Caldo   4581-5046 99775-6595 Rl.caldo@uol.com.br

78 Ricardo da Silva Viana 99738-4974 juliahelena22092002@gmail.com

79 Robinson José Sartori 94243-2213 rsarta@uol.com.br

80 Rodolfo Andreuccetti   4087-0281 99792-7157 Rodolfo2c2t@gmail.com



81 Rodrigo Zillo Roveri   93034-2077 Rodrigozillo162@gmail.com

82 Sandra Bianchini Medeiros Barbosa 99717-0956 sandrabianchini@terra.com.br

83 Sandra Maria Santaniel Marcansolla 4533-5155 99280-5363 Sandra.marcansolla@hotmail.com

84 Sandra Noemi Basílio Donola Sartori 99627-5614 snoemi@uol.com.br

85 Sergio Nogueira de Siqueira   99688-2134 snsergio@hotmail.com

86 Solange Borges 98301-5039 Sol_criacoes@hotmail.com

87 Sirimar Antonio Pantaroto 4521-4557 98525-2584 Sirimar.pantaroto@terra.com.br

88 Sueli Rossi   97409-9410 Sueli_rossi@yahoo.com.br

89 Tatiana Chiaramonti Iamonti 4584-0336 998.604.502 Tatiana_iamonti@yahoo.com.br

90 Telma Luiza Sutti Mello   97562-7669 Telmaluiza_sutti@hotmail.com.br

91 Valdir Brunhole 97137-2312 valdir.brunhole@hotmail.com

92 Vanessa Rodrigues de Araújo 4596-0178 97287-6077 Nessa_rar@yahoo.com.br

93 Vania Aparecida Tresmonde Giuriati    16 99211-2064 vaniagiuriati@gmail.com

94 Vanilde Santos 99106-9583

95 Vladimir Crivelini 94229-5112 vcrivelini@gmail.com

96 Vera Maria Ribeiro Targa  99511-7618 verinhatarga@gmail.com



97 Wagner Capeletto   97395-4529 wagnercapelettow@gmail.com

98 Wilson Roberto Marcansolla 45.335.155 95406-2444 Marcansolla_wilson@hotmail.com

99 Wilson de Paula   99244-0387 Wilson.wdp@gmail.com

100 Wladimir Coraine   99940-3260 wladimircoraine@hotmail.com

1 Clara Nascimento Miranda 3964-5189 99027-1066 claramiranda2906@gmail.com

2 Eduarda Alves Martelli (menor) 97219-5844 Joanaalves.deoliveira118@gmail.com

3 Gustavo Henrique Cavallini Andrade 3964-2692 94469-9976 Gustavofilhao178@gmail.com

1 Marcio Pereira Neves (prestador) 93484-1979 Marciopereiraneves27@gmail.com

1 Carlos (Contabilidade) 96451-9721

2 Daniel Petitinga de Miranda 3964-5189 97483-7655 dpemiranda@yahoo.com.br



3 Eduardo Fernando (Pizzaria Mário) 99979-1016 Contato@pizzamario.com.br

4 Eduardo Luiz Gonçalves (Coruja) 99936-1880 goncalves.eduardoluiz@gmail.com

5 Esmeralda Sueli Zaccaria Nadalin(Ideias e Ideais) 4533-0166 99959-2241 esmeszn@gmail.com

6 Fabrício/Pinico (Chácara) futebol refrifabricio@uol.com.br

12 Igor Lobato (PLC Advogados) futebol igor.lobato@plcadvogados.com.br

7 Jefferson Carvalho (Motoqueiros do Bem) 99939-2847 jeffersonjcarvalho@hotmail.com

8 Lucas Nogueira Coraine 99609-5044 lucascoraine@hotmail.com

16 Marcia (Prodhigi) futebol marcia@prodhigi.com.br

9 Maria Angélica 99428-5568 Storariadvocacia@gmail.com

14 Nilson Domingos (Seidor) futebol nilson.domingos@seidor.com.br

13 Renato Sisto (Seidor) futebol 98196-4254 rsisto@seidor.com.br

15 Silene Leonello (Seidor) futebol silene.leonello@seidor.com.br

10 Tylce 98131-1709 tylceandreotti@gmail.com

11 Vladimir Crivelini 94229-5112 financeiro@terranacional.com.br



Legenda:

CONTRIBUINTES   MENOR   PRESTADOR   DOADORES


